(¡ Universidade Estadual do Centro'Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n'3.444, de I de agosto de 1997

0lll$l{ïR0
9ÀnHA

EDITAL DE CONVOCAçÃO Ne 5/2024-CEPE.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensäo (CEPE), da Universidade Estadual

do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuiçöes regulamentares, considerando o

disposto no Estatuto da Universidade,

CONVOCA:

os membros desse Conselho para reuniäo extraordinária, a ser realizada de forma híbrida,
presencial e porwebconferência, via Google Meet, no dia L4 de junho de2024, às th3Omin,
para apreciaçäo da seguinte pauta:

| - Apreciaçåo das Atas ne 350-CEPE, dos dias 26 e 29 de abril de 2024, e ne 351'
CEPE, de 24 de maio de 2O24i

ll - Expedientes: apresentaçöes, registro de justificativa de ausência e inscriçöes nos

assuntos gerais;

lll - Deliberaçöes do Conselho Pleno:

L. Processo ns L346312024, Data do processo:1010612024

lnteressado(s): MARIA APARECIDA MORES PINTO

Assunto: Apreciaçäo das alteraçöes nos Anexos l, ll, lll e lV, da Resoluçåo ns 612024-

CEPE/UNICENTRO, de 2 de maio de 2024.
Relator(a): ELIANE LUZIA DE CAMPOS

lV - Assuntos Gerais.

Gabinete do Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensåo, CEPE, da Universidade

Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em L2 de junho de 20

Prof, Fá rnandes,

dente.

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reuniåo: 9058